АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015 г.       № 220
г. Александровск - Сахалинский

О       внесении            дополнений      в
административный      регламент      по
исполнению  муниципальной функции
«Осуществление          муниципального
жилищного  контроля  на    территории
городского округа    «Александровск –
Сахалинский  район» в        отношении
юридических  лиц   и  индивидуальных
предпринимателей,          утвержденный
постановлением              администрации
 городского округа       «Александровск-
Сахалинский район № 541от 28.11.2013г.

В  соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 г, № 294-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об уполномоченных по защите прав индивидуальных предпринимателей в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом Сахалинской области от 05.03.2013г, № 10-30 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти Сахалинской области, осуществляющей региональный государственный жилищный надзор», руководствуясь статьей 36 Устава городского округа «Александровск – Сахалинский район»   администрация ГО «Александровск – Сахалинский район»  постановляет:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Александровск – Сахалинский район», утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск – Сахалинский район» от 28.11.2013г №514, следующие изменения и дополнения:

1.1. В раздел I подпункта 1.6.1 пункта 1.6 дополнить абзацем следующего содержания:
Составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушениями обязательных требований, рассматривать дела об указанных административных правонарушениях и принимать меры по предотвращению таких нарушений.
[bookmark: _GoBack]1.2. В раздел II  подпункта 2.1.1. пункта 2.1 внести изменения следующего содержания:
График работы: понедельник, вторник, среда, четверг с 9-00ч до 17-15 часов, пятница с 9-00ч до 17-00 ч.
2..Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район» www. aleks-sakh.ucoz.ru
3..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Александровск – Сахалинского КУМС.

       И.о мэра городского округа
«Александровск – Сахалинский район»                                            В.Н.Жаров

image1.jpeg

image2.wmf